ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2022 - DL 6/20226/202214/01/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20226/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços14/01/2022AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL, PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, NO PERÍODO DE FEVEREIRO A DEZEMBRO/2021.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   14   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2022 - DL 6/20226/202214/01/2022Folha:  2/2

EPAGRI-EMP PESQ AGROP E EXT RURAL DE SC SA     (10639)1 SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURALPARA O ANO DE 2022, CFE.AÇÕES DO PLANO ANUAL DETRABALHO:- DISPONIBILIZAR PESSOAL TÉCNICO ESPECIALIZADO EMASSESSORAMENTO P/ELABORAÇÃO,ACOMPANHAMENTO,EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DO PLANOANUAL DE TRABALHO (PAT);- VIABILIZAR AS INSTALAÇÕES FÍSICAS NECESSÁRIAS P/AEXECUÇÃO DOS TRABALHOS DESCRITOS NO PLANO ANUALDE TRABALHO - PAT, NOS CENTROS DE TREINAMENTOS EESTAÇÕES EXPERIMENTAIS;-DISPONIBILIZAR MATERIAL TÉCNICO E DE APOIONECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS PREVISTOSNO PLANO ANUAL DE TRABALHO - PAT;- FORNECER CURSOS DE CAPACITAÇÃO TÉCNICA AOSPROFISSIONAIS QUE ATUAM NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO;- ACOMPANHAR, ORIENTAR E ASSESSORAR NAPRESTAÇÃO DOS TRABALHOS REF. AO PAT NO MUNICÍPIODE QUILOMBO;- IMPLEMENTAR OS TRABALHOS DE INTERESSE DOMUNICÍPIO, E OS QUE LHE COUBEREM NO PLANO ANUAL DETRABALHO - PAT;- PARTICIPAR DE REUNIÕES QUANDO SOLICITADO PELOMUNICÍPIO;- RESPONSABILIZAR-SE PELA EXECUÇÃO DOS PROGRAMASDA SECRETARIA DE ESTADO DA ACRICULTURA EDESENVOLVIMENTO RURAL E DEMAIS PROGRAMASINSTITUCIONAIS DO GOVERNO FEDERAL EM QUE TENHATAL ATRIBUIÇÃO, NO NÍVEL MUNICIPAL;- MANTER DURANTE TODA A EXECUÇÃO DO CONTRATO, EMCOMPATIBILIDADE COM AS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS,TODAS AS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO E DEQUALIFICAÇÃO LEGALMENTE EXIGIDAS.

serv 1,00  0,0000 28.280,70    28.280,70

Total do Fornecedor: 28.280,70Total Geral: 28.280,70

Quilombo,   14   de  Janeiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal